第７号様式（第１０条関係）

完 了 届

 備考

１この届出書には、届出行為が完了した後の外観及び周辺状況の写真を添付してください。

２ ※印の欄には、記入しないでください。

   年   月   日

大和市長 あて

届 出 者

住  所

氏  名

電話番号

 （法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

大和市景観条例第１３条の規定により、次のとおり届け出ます。

行 為 の 場 所

着手可能日通知書

年月日・通知番号
   年   月   日        第          号

完 了 年 月 日    年   月   日

※ 処 理 欄